prescripcions tècniques, documents que formen part del contracte, signant-se conjuntament amb el  
mateix. L’oferta de preu i millores es detalla seguidament:

 

OFERTA DEL LICITADOR

Preu ofert (IVA
exclòs)

Tipus
%IVA

Import IVA Total preu ofert (IVA inclòs)

105.999,00 € (  cent-
cinc  mil  nou-cents 
noranta-nou euros)

21
%

22.259,79 € ( vint-i-dos 
mil  dos-cents 
cinquanta-nou  euros, 
amb  setanta-nou 
cèntims)

128.258,79 € ( cent vint-i-vuit mil 
dos-cents  cinquanta-vuit  euros 
amb setanta-nou cèntims)

a) Execució de les millores proposades, sense cost per a l’Ajuntament:

- Millora 1  : Arranjament del camí afectat per a la línia d'alimentació elèctrica del dipòsit.  
Inclou aportació de 10 cm de tot-ú amb un ample de 4,0m i una longitud de 190m.